

Czyszczenie, pielęgnacja i przechowywanie akcesoriów ze skóry naturalnej.

Właściwa pielęgnacja akcesoriów ze skóry bydlęcej licowanej jest istotna, aby zachować ich piękny wygląd i trwałość. Oto kilka wskazówek dotyczących pielęgnacji:

Czyszczenie:

W przypadku ogólnego czyszczenia można delikatnie przetrzeć skórę suchą, miękką szmatką, aby usunąć kurz i zabrudzenia.

Jeśli ubranie/akcesorium jest mocno zabrudzone, można użyć specjalnego środka do czyszczenia skóry, który jest odpowiedni do tego typu skóry. Zawsze przetestuj środek na niewidocznym fragmencie, aby upewnić się, że nie spowoduje on zmiany koloru ani uszkodzeń.

Do czyszczenia skóry można używać specjalistycznego czyścika do akcesoriów erotycznych i ciała.

Po oczyszczeniu akcesorium należy dobrze wysuszyć, pozostawiając w suchym miejscu, ale z dala od źródeł ciepła. **Absolutnie nie wolno kłaść ich na kaloryfery, czy inne grzejniki.** Bezpośrednia bliskość źródła ciepła może doprowadzić do trwałych zniekształceń i zniszczenia akcesoriów skórzanych.

Ochrona przed wilgocią:

Nie należy używać akcesoriów ze skóry naturalnej w wilgotnym środowisku – pod prysznicem, w wannie, saunie, albo na zewnątrz w czasie opadów. Skóra jest podatna na uszkodzenia spowodowane wilgocią.

W razie kontaktu z wodą, przetrzyj skórę delikatnie suchą szmatką i pozostaw na suchym powietrzu, z dala od źródeł ciepła, takich jak kaloryfery czy grzejniki.

Przechowywanie:

Przechowuj akcesoria ze skóry bydlęcej licowanej w suchym i dobrze wentylowanym miejscu, z daleka od źródeł ciepła (np. grzejników). Unikaj przechowywania ich w plastikowych workach lub opakowaniach, które mogą ograniczać przepływ powietrza.

Jeśli przechowujesz skórzane akcesoria przez dłuższy czas, warto rozłożyć je na płasko, aby zachować ich kształt.

Profesjonalna konserwacja:

Okresowo warto oddać akcesoria ze skóry bydlęcej licowanej do profesjonalnej konserwacji, zwłaszcza jeśli są one ekskluzywne lub bardzo wartościowe. W profesjonalnej pracowni kaletniczej skórę można przeczyszczyć i zregenerować, a także przywrócić jej miękkość.

Ochrona przed słońcem:

Nie należy akcesoriów ze skóry bydlęcej wystawiać na długotrwałe bezpośrednie działanie promieni słonecznych, ponieważ może to spowodować blaknięcie i utratę koloru. Jeśli to konieczne, można używać środków do ochrony przed słońcem.